Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Гагаринская средняя общеобразовательная школа

    Приказ
с. Гагарино
20.04.2015г                                                                                                                    № 166/1

Об утверждении графика проведения и состава экзаменационных комиссий промежуточной аттестации
за 2014 – 2015 учебный год в 1-8, 10-х классах

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ст.58 п.1, с Положением о порядке осуществления текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, установление их форм, периодичности и порядке проведения в МАОУ Гагаринская  СОШ, утверждённого приказом директора школы от 12.12.2013 г. № 440/1, во исполнение приказа директора школы от 09.09.2014 г. № 356\1 «О порядке проведения промежуточной аттестации 1- 8, 10 классов в 2014 – 2015 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить график проведения промежуточной аттестации в 1-8.10-х классах за 2014-2015 учебный год (приложение)
2.Утвердить состав экзаменационных комиссий для проведения промежуточной аттестации обучающихся 1-8,10-х классов в 2014-2015 учебном году (приложение)
3.Заместителю директора Бырдиной Елене Михайловне:
3.1.довести график проведения промежуточной аттестации в 1-8,10-х классах за 2014 – 2015 учебный год до педагогов;
3.2.разместить график проведения промежуточной аттестации в 1-8,10-х классах за 2014 – 2015 учебный год на стенде и сайте школы
 4. Администрации, педагогическому коллективу школы при проведении промежуточной аттестации руководствоваться данным графиком:
4.1.учителям 1-8,10-х классов оформить пакеты с материалами для проведения промежуточной аттестации по предметам с учётом данного приказа.
5. Бырдиной Елене Михайловне скорректировать расписание уроков в дни проведения промежуточной аттестации согласно графику.
6. Классным руководителям довести график промежуточной аттестации за 2014 – 2015 учебный год до родителей (законных представителей) и учащихся.
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор школы:	                                                                                         С.Р.Астанина